Taquaritinga, em 12 de maio de 2015.

OFÍCIO Nº. 242/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº.110/2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na sessão
ordinária realizada por este Legislativo no dia 11 de maio de 2015, foi aprovada indicação
proposta pelos vereadores ANTONIO DONIZETE BARBOSA DE LIMA e WADINHO
PERETTI de seguinte teor:

“Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinado encaminha

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor
competente, realize licitação para a contratação de empresa do ramo de
caçambas, a fim de que esta disponibilize caçambas nas entradas dos
bairros de nossa cidade, principalmente na Rua Boiadeira do Jardim São
Sebastião, para que os cidadãos possam dispensar seus lixos e
entulhos.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 11 de Maio de 2015.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa Senhoria, na
oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

      Luis José Bassoli

-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP